关于表彰2010～2011年度学校关工网站

先进宣评员的通知
（中党关工〔2011〕40号，二○一一年十月十八日）

各学院（含研究生院）关工分委：

自从2009年结合关心下一代助学金授予聘请学校关工网站宣评员以来，我校关工网站的建设与维护工作有了长足的进步，涌现了一批努力按照“五个一”工作要求履行职责的宣评员。去年，学校关工委奖励了2009年上岗的黄文婷等8位先进宣评员和谭淑妍等6位积极宣评员。去年再次聘请的（含2009年聘请的）宣评员上岗以后，为学校关工网站的宣传与评论作了大量的工作。针灸推拿学院的梁其杰同学，积极写稿、荐文、反馈信息、提出建议，还充分发挥担任学生团干的组织优势，影响带动了7位同学给网站供稿，其中刘琨同学被刊用稿件达3篇。人文社科学院的陈敏儿同学，不但自己多写（荐）稿、写（荐）好稿，成为在网站刊稿最多的同学，而且积极带动本院以至外院、外校同学利用并支持我校关工网站。

为了鼓励先进，进一步推动我校关工网站宣评工作，决定授予梁其杰、陈敏儿等5位同学为2010～2011年度学校关工网站先进宣评员，授予梁凤萍等9位同学为2010～2011年度学校关工网站积极宣评员。除分别颁发奖状外，先进宣评员一、二、三等奖分别奖励300元、200元和100元，积极宣评员各奖励50元。

—1—
这里需要说明的是，本次先进宣评员的确定，以向学校关工网站投稿并被刊用的数量为主要依据；积极宣评员则以提交《浏览关心下一代工作网站有感优秀文章选票》和《担任学校关工网站宣评员年度工作总结》为必要条件。
现将2010～2011年度学校关工网站先进和积极宣评员名单公布如下：

一、先进宣评员

一等奖：梁其杰（针推）  陈敏儿（人文）

二等奖：李升伟（一院）

三等奖：徐世英（一院）  徐  丽（经管）

二、积极宣评员

一院：梁凤萍

二院：曾韦焜  王丽华

三院：赵崇智

中药：邓焯方  朱  珠

信息：罗才勇

护理：简丽峰

经管：陈英娇

特此通知。

附件：1.2010～2011年度先进和积极宣评员奖金发放表

      2.2009～2010年度学校关工网站先进和积极宣评员

    （此件电子版发学校关工网站各位宣评员。）
  —2—
附件1.

2010～2011年度先进和积极宣评员奖金发放表

（一）先进宣评员

	奖励等级
	学生姓名
	学号
	奖金（元）
	所属学院

	一等奖
	梁其杰
	2009021026
	300
	针推

	陈敏儿
	2009061026
	300
	人文

	二等奖
	李升伟
	2009012063
	200
	一院

	三等奖
	徐世英
	20102201020
	100
	一院

	徐  丽
	2009091076
	100
	经管

（二）积极宣评员

	所属学院
	学生姓名
	学号
	奖金（元）
	备注

	一院
	梁凤萍
	2009013143
	50

	二院
	曾炜焜
	2009051139
	50

	王丽华
	2008054019
	50

	三院
	赵崇智
	2009071006
	50

	中药
	邓焯方
	2008031042
	50

	朱  珠
	2009033216
	50

	信息
	罗才勇
	2009081050
	50

	护理
	简丽峰
	2009101186
	50

	经管
	陈英娇
	2009093051
	50

    合计：1450元。

—3—
附件2.

2009～2010年度学校关工网站
先进和积极宣评员

一、先进宣评员
一等奖：黄文婷（人文）

二等奖：王丽华（二院）  叶建生（信息）

三等奖：谢建宏（一院）  黄  冰（中药）

张伟霞（中药）  袁晓清（中药）
邓翠君（中药）

    二、积极宣评员
谭淑妍（二院）  吴蔚星（三院）

吴燕丽（中药）  李晓倩（针推）

王艳芳（信息）  江活华（经管）
  —4—